Programmanr. 2
14-1-2018 - 14:00

Jongens, 4 x 100m vrije slag

Junioren 4 en later
Startlijst

VVT A-klasse : 4:17.00 / VVT B-klasse : 4:30.00 / VVT C-klasse : 4:42.00

Serielvanl

3 Wvz 1l

vereniging inschrijftijd

Wvz2 2 4:45.72

Jasper Spitter 04, Servaas Heijne 04, Jari Zuiderwijk 04, Martijn Jobse 02

4 The Hague Swimming (SG) 1

The Hague Swimming (SG) 2 4:02.09

Milan van Aken 03, Victor Simons 02, Bas van Nisius 02, Cas Jansen 02

5 The Hague Swimming (SG) 2

The Hague Swimming (SG) 2 4:08.23

David Jagerman 03, Milan Zaaijer 02, Yassine Maas 03, Kun Woo Kim 04

Programmanr. 3
14-1-2018 - 14:05

Dames, 400m wisselslag

Senioren Open
Startlijst

VVT Hoofd-klasse : 6:13.30 / VVT A-klasse : 6:31.90

naam
Serielvanl

2 Anne van der Zwan

3 Gaetane Demyttenaere
4 Anne Noom

5 Evelien Sohl

6 Mara Bosman

Programmanr. 4
14-1-2018 - 14:10

vereniging inschrijftijd

The Hague Swimming (SG) 2 NT 200101134
The Hague Swimming (SG) 2 5:26.12 199905018
HetY 5:03.90 199800062
HetY 5:25.02 198603346
The Hague Swimming (SG) 2 5:41.39 200303048

Dames, 200m wisselslag

Senioren Open
Startlijst

VVT B-klasse : 3:07.50 / VVT C-klasse : 3:16.00

naam
Serie 1 van 2

3 Andrea Gerbrands

4 Linda Hoogendam
5 Chita van der Goorbergh

Serie 2 van 2

2 Saskia van der Helm
Eline Veldkamp
Nicole Bennis
Isabelle Massar
Monique Pronk
Vivian de Gier

~No gk~ w

vereniging inschrijftijd

Wvz2 2 3:02.20 198100904
Wvz2 2 2:57.60 198300892
Wvz2 2 2:58.93 196800762
Wvz2 2 2:52.66 199700718
Wvz2 2 2:45.15 199801766
Wvz2 2 2:23.49 199600470
Wvz2 2 2:36.15 199102034
Wvz2 2 2:50.62 198803528
Wvz2 2 2:55.19 199205608
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Programmanr. 5
14-1-2018 - 14:20

Heren, 100m vlinderslag

Senioren Open
Startlijst

VVT Hoofd-klasse : 1:10.10 / VVT A-klasse : 1:13.60 / VVT B-klasse : 1:17.10 / VVT C-klasse : 1:20.60

naam

Serie 1 van 2

3
4
5

Vincent Lapouge
Michiel Vervoort
Tim van 1JIl

Serie 2 van 2

1

o~NOOhA~WN

Willem Jongen
Jaap van Trijp
Bram de Leeuw
Damian Martens
Kevin Panoet
Markus van Rest
Rens Post

Arjan Bellaart

Programmanr. 6
14-1-2018 - 14:25

vereniging

Wvz2 2
Het Y
Wvz2 2

HetY

The Hague Swimming (SG) 2
The Hague Swimming (SG) 2
HetY

The Hague Swimming (SG) 2
Wvz2 2

Wvz2 2

HetY

inschrijftijd

1:15.10
1:12.78
1:14.83

1:08.79
1:05.61
1:03.39
1:01.12
1:01.81
1:04.53
1:06.77
1:08.88

Dames, 100m schoolslag

198806237
198603289
199802297

199103401
199903225
199805753
199701095
199307253
197701197
199101827
196900079

Senioren 2 en later
Startlijst

VVT Hoofd-klasse : 1:27.30 / VVT A-klasse Jgd 2-: 1:34.50 / VVT B-klasse : 1:36.10 / VVT C-klasse : 1:40.40
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Holly Meijer HetY 1:44.49 200305474

3 Julie Randsdorp HetY 1:38.05 200104410

4 Jana Vermeulen HetY 1:30.90 200004716

5 Maartje Rijnja The Hague Swimming (SG) 2 1:31.75 200101344

6 Michelle Kluiters Wvz2 2 1:41.89 200301556
Serie 2 van 2

1 Sacha van den Dobbelsteen The Hague Swimming (SG) 2 1:29.86 200100904

2 Amber Bellaart HetY 1:26.63 200101260

3 Jessica Baars The Hague Swimming (SG) 2 1:22.93 200101966

4 Jose Bijl HetY 1:15.17 200100948

5 Anouk de Vreede The Hague Swimming (SG) 2 1:21.66 200100130

6 Hester Blom HetY 1:26.17 200100974

7 Esmee Breugem Wvz2 2 1:29.82 200000670

8 Celeste Kromkamp Wvz2 2 1:30.00 200006706
Programmanr. 7 Jongens, 400m vrije slag Jeugd 2 en later
14-1-2018 - 14:30 Startlijst
VVT Hoofd-klasse : 4:56.10 / VVT A-klasse : 5:10.90

naam vereniging inschrijftijd

Serielvanl

1 Jordi Theye de HetY NT 200105011

2 Thomas Boxman The Hague Swimming (SG) 2 4:55.17 200005203

3 Doran Paap The Hague Swimming (SG) 2 4:38.01 200000301 S15

4 Querijn Hensen The Hague Swimming (SG) 2 4:31.84 200102121 S10 12+

5 Eli Wairata HetY 4:37.73 200002691

6 Stijn Lafontaine The Hague Swimming (SG) 2 4:38.14 200005205

7 Youri ten Brink The Hague Swimming (SG) 2 5:31.21 200104719
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Programmanr. 8
14-1-2018 - 14:35

Jongens, 200m vrije slag

Jeugd 2 en later
Startlijst

VVT B-klasse : 2:35.40 / VVT C-klasse : 2:42.50

naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 1
3 Rolf Bavelaar Wvz2 2 2:19.73 200001747
4 Steven van Santen Wvz2 2 2:09.49 200001799
5 Ignazio Nunzi Wvz2 2 2:17.01 200101803
6 Arie Herremans Wvz2 2 2:36.07 200100591
Programmanr. 9 Meisjes, 200m rugslag Jeugd 2 en later
14-1-2018 - 14:40 Startlijst
VVT Hoofd-klasse : 2:51.30 / VVT A-klasse : 2:59.90 / VVT B-klasse : 3:08.50
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 2
3 Zofia Sens Het Y 3:16.70 200202748
4 Eva Coops The Hague Swimming (SG) 2 3:01.34 200205788
5 Sara Claps The Hague Swimming (SG) 2 3:01.38 200205916
6 Puck Molenaar Wvz2 2 3:17.22 200301210
Serie 2 van 2
1 Alyssa Kuivenhoven Wvz2 2 2:49.18 200302224
2 Sanne Vermeulen The Hague Swimming (SG) 2 2:47.24 200303902
3 Emma Plus Het Y 2:46.69 200203114
4 Nicole van Strien Wvz2 2 2:41.77 200200236
5 Susanne Roeleveld Wvz2 2 2:43.37 200203266
6 Lotte Koornneef The Hague Swimming (SG) 2 2:46.99 200303584
7 Renske Dutilh HetY 2:48.00 200201188
8 Milou Lang HetY 2:59.14 200301946

Programmanr. 11
14-1-2018 - 14:45

Jongens, 100m vlinderslag

Junioren 4 en later
Startlijst

VVT Hoofd-klasse : 1:13.00 / VVT A-klasse : 1:16.60 / VVT B-klasse : 1:20.20 / VVT C-klasse : 1:23.90

naam
Serie 1 van 2

1 Tristan van Renssen
Maxim Noordman
Milan Zaaijer

Martijn Jobse

Luc Brasz

Victor Simons

Hugo Katerbau

~NOoO O~ WN

Serie 2 van 2

1 Laren Schavemaker
Mathieu Lafontaine
Yassine Maas

Cas Jansen

Milan van Aken
David Jagerman
Bas van Nisius

Rob Lugtenburg

O~NO O AhWN

vereniging

Wvz2 2

The Hague Swimming (SG) 2
The Hague Swimming (SG) 2
Wvz2 2

The Hague Swimming (SG) 2
The Hague Swimming (SG) 2
The Hague Swimming (SG) 2

The Hague Swimming (SG) 2
The Hague Swimming (SG) 2
The Hague Swimming (SG) 2
The Hague Swimming (SG) 2
The Hague Swimming (SG) 2
The Hague Swimming (SG) 2
The Hague Swimming (SG) 2
The Hague Swimming (SG) 2

inschrijftijd

1:32.85
1:28.12
1:24.62
1:23.49
1:23.59
1:27.78
1:31.13

1:19.55
1:16.16
1:11.94
1:06.60
1:10.51
1:14.32
1:18.88
1:22.80

200300859
200304067
200202795
200203477
200200919
200203261
200301051

200300607
200204263
200301505
200203263
200303307
200302127
200202107
200201123
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Programmanr. 12
14-1-2018 - 14:50

Dames, 50m schoolslag

Senioren Open
Startlijst

VVT Hoofd-klasse : 40.40 / VVT A-klasse : 42.40 /| VVT B-klasse : 44.50 / VVT C-klasse : 46.50

naam
Serie 1 van 2

2 Tessa Verheijdt

Vivian de Gier

Chita van der Goorbergh
Petra Verstegen

Hannah Rosingh

Holly Meijer

~NOoO o~ w

Serie 2 van 2

1 Monique Pronk
Inge van der Hoek
Bibi Stokvis
Nicole Bennis

lise Rijnja

Isabelle Massar
Anne Noom

Lincy de Winter

O~NOOLhA WN

Programmanr. 13
14-1-2018 - 14:55

vereniging

Wvz2 2
Wvz2 2
Wvz2 2
Wvz2 2
HetY
Het Y

Wvz2 2

The Hague Swimming (SG) 2
HetY

Wvz2 2

The Hague Swimming (SG) 2
Wvz2 2

HetY

The Hague Swimming (SG) 2

inschrijftijd

42.93
41.78
41.53
41.64
42.21
51.47

38.60
36.67
35.56
33.07
33.52
35.86
36.87
38.79

Heren, 200m vrije slag

198904290
199205608
196800762
197700906
199700342
200305474

198803528
199204034
199900892
199600470
199802432
199102034
199800062
199805886

Senioren Open
Startlijst

VVT Hoofd-klasse : 2:18.30 / VVT A-klasse : 2:25.20 / VVT B-klasse : 2:32.10 / VVT C-klasse : 2:39.00

naam
Serie 1 van 2

3 Kevin Panoet

4 Arjan Bellaart

5 Jan-Willem van den Berg
6 Michiel Vervoort

Serie 2 van 2
1 Jaap van Trijp

Bram de Leeuw
Damian Martens
Ivo Roozeboom
Jeroen de Haan
Willem Jongen
Rens Post

O ~NOULh WN

Programmanr. 14
14-1-2018 - 15:00

Kilian Xavier de Kruyf Molina

vereniging

The Hague Swimming (SG) 2
HetY

Wvz2 2

HetY

The Hague Swimming (SG) 2
The Hague Swimming (SG) 2
The Hague Swimming (SG) 2
HetY

Wvz2 2

HetY

HetY

Wvz2 2

inschrijftijd

2:22.66
2:11.48
2:13.30
2:36.32

2:09.21
2:08.68
2:04.90
1:58.57
2:02.97
2:05.95
2:08.91
2:10.34

Meisjes, 200m wisselslag

199307253
196900079
196801575
198603289

199903225
200002667
199805753
199701095
197700801
199106609
199103401
199101827

Junioren 3 en later
Startlijst

VVT Hoofd-klasse : 3:00.20 / VVT A-klasse : 3:09.20 / VVT B-klasse : 3:18.20 / VVT C-klasse : 3:27.20

naam
Serie 1 van 2

1 Cleo Siegers

Nikita Snoeren

Yasmin van den Toorn
Alina van Dijke

Neeltje Enzing

Anna Lena Ulbrich
Lieve Grimmelikhuizen
Benthe Voss

o~NO O~ WN

vereniging

HetY
Wvz2 2
Wvz2 2
Wvz2 2
Het Y
Wvz2 2
Het Y
Het Y

inschrijftijd

NT
3:32.21
3:29.72
3:24.16
3:28.85
3:30.73
3:48.74

200504588
200600342
200501040
200402224
200602938
200400566
200405070
200404182
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Programmanr. 14, Meisjes, 200m wisselslag

Serie 2 van 2

Lara Hoeksema
Meira Simons

Milou Demirel
Vivianne Woltjes
Eléana Poilpré

Fiona Moerman
Melanie Marinus-Cruz
Iris Spitter

O~NO O WNPE

Programmanr. 15

The Hague Swimming (SG) 2
The Hague Swimming (SG) 2
The Hague Swimming (SG) 2
The Hague Swimming (SG) 2
The Hague Swimming (SG) 2
The Hague Swimming (SG) 2
Wvz2 2

Wvz2 2

3:00.73
2:54.21
2:51.02
2:45.11
2:46.72
2:51.93
2:57.90
3:18.14

Jongens, 100m vrije slag

200400514
200502984
200501254
200501524
200404748
200401668
200404702
200500278

Junioren 2 en later

14-1-2018 - 15:10 Startlijst
VVT Hoofd-klasse : 1:08.30 / VVT A-klasse : 1:11.70 / VVT B-klasse : 1:15.10 / VVT C-klasse : 1:18.50
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3
3 Timo Oosterwijk Wvz2 2 1:22.00 200403789
4 Emin Bayram Wvz2 2 1:19.94 200502753
5 Joost de Roode Wvz2 2 1:21.18 200403187
6 Jonathan Khouw Wvz2 2 1:28.19 200502031
Serie 2 van 3
1 Julian Kersten The Hague Swimming (SG) 2 1:16.79 200500613
2 Tyler Diependaal The Hague Swimming (SG) 2 1:13.47 200500879
3 Raaf van der Vlugt HetY 1:12.53 200401749 BM
4 Lucas Meulemans HetY 1:11.90 200402399
5 Jari Zuiderwijk Wvz2 2 1:12.39 200401259
6 Servaas Heijne Wvz2 2 1:12.68 200402407
7 Yassir Bay, el HetY 1:15.37 200502195
8 Doede Koomans HetY 1:19.48 200500943
Serie 3van 3
1 Jasper Spitter Wvz2 2 1:09.58 200400431
2 River Streefland The Hague Swimming (SG) 2 1:08.04 200502253
3 Sem Verberg The Hague Swimming (SG) 2 1:07.17 200402105
4 Kun Woo Kim The Hague Swimming (SG) 2 1:01.78 200401361
5 Loeka Wubben The Hague Swimming (SG) 2 1:02.80 200400307
6 Emile Fouzai The Hague Swimming (SG) 2 1:07.52 200500263
7 Milan Masselink The Hague Swimming (SG) 2 1:08.35 200402165
8 Max Bosman The Hague Swimming (SG) 2 1:11.23 200500877
Programmanr. 16 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4,5, Junioren 1
14-1-2018 - 15:15 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Programmanr. 17 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4,5,6
14-1-2018 - 15:15 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 1
4 Max Bakker HetY 51.45 200702097
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Programmanr. 18
14-1-2018 - 15:15

Dames, 200m vrije slag

Senioren Open
Startlijst

VVT Hoofd-klasse : 2:39.40 / VVT A-klasse : 2:47.40 / VVT B-klasse : 2:55.40 / VVT C-klasse : 3:03.30

naam
Serie 1 van 3
3 llse Rijnja
4 Carmen Taal-Veldkamp
5 Tessa Verheijdt

Serie 2van 3

1 Inge van der Hoek
Linda Hoogendam
Mara Bosman
Judith Lardee
Lincy de Winter
Yvonne Gerritsen
Hannah Rosingh
Andrea Gerbrands

o~NOOhA~WN

Serie 3van 3

1 Isabelle Massar

Bibi Stokvis

Anne Noom

Emma Berry

Delia Badoux

Gaetane Demyttenaere
Evelien Sohl

Eef Hollander

o~NO O WDN

Programmanr. 19
14-1-2018 - 15:25

vereniging

The Hague Swimming (SG) 2
Wvz2 2
Wvz2 2

The Hague Swimming (SG) 2
Wvz2 2

The Hague Swimming (SG) 2
Wvz2 2

The Hague Swimming (SG) 2
Wvz2 2

HetY

Wvz2 2

Wvz2 2

HetY

HetY

The Hague Swimming (SG) 2
Wvz2 2

The Hague Swimming (SG) 2
HetY

The Hague Swimming (SG) 2

inschrijftijd

NT
2:41.46
2:43.95

2:33.43
2:28.85
2:24.67
2:23.97
2:24.17
2:28.10
2:30.00
2:39.34

2:17.91
2:15.38
2:12.21
2:09.35
2:11.94
2:15.22
2:16.87
2:22.89

Heren, 50m schoolslag

199802432
199406114
198904290

199204034
198300892
200303048
199002260
199805886
198000342
199700342
198100904

199102034
199900892
199800062
199906390
198000042
199905018
198603346
199602074

Senioren Open
Startlijst

VVT Hoofd-klasse : 3.49 / VVT A-klasse : 36.60 / VVT B-klasse : 38.40 / VVT C-klasse : 40.10

naam
Serie 1 van 2

3 Michiel Vervoort
4 Arjan Bellaart
5 Timvan JII

Serie 2 van 2

1 Jan-Willem van den Berg
Willem Jongen

Jelmer Lankhorst

Kevin Panoet

Simon van Ravesteijn
Thomas Kersten

Jeroen de Haan

Vincent Lapouge

o~NO O WDN

vereniging

Het Y
Het Y
Wvz2 2

Wvz2 2

HetY

The Hague Swimming (SG) 2
The Hague Swimming (SG) 2
Wvz2 2

Wvz2 2

HetY

Wvz2 2

inschrijftijd

37.74
35.20
36.30

33.84
32.95
31.80
28.57
31.58
32.50
33.33
34.02

198603289
196900079
199802297

196801575
199103401
199800353
199307253
198002263
199001515
199106609
198806237
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Programmanr. 20
14-1-2018 - 15:30

Dames, 400m vrije slag

Senioren 2 en later
Startlijst

VVT Hoofd-klasse : 5:27.10 / VVT A-klasse : 5:43.40

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Julie Randsdorp HetY 5:48.71 200104410

4 Amber Bellaart HetY 5:07.22 200101260

5 Sacha van den Dobbelsteen The Hague Swimming (SG) 2 5:15.71 200100904
Serie 2 van 2

2 Jessica Baars The Hague Swimming (SG) 2 5:02.56 200101966

3 Jose Bijl HetY 4:57.00 200100948

4 Hester Blom HetY 4:46.48 200100974

5 Jana Vermeulen HetY 4:52.37 200004716

6 Maartje Rijnja The Hague Swimming (SG) 2 4:58.64 200101344

7 Anouk de Vreede The Hague Swimming (SG) 2 5:03.92 200100130
Programmanr. 21 Dames, 200m vrije slag Senioren 2 en later
14-1-2018 - 15:40 Startlijst
VVT B-klasse : 2:56.20 / VVT C-klasse : 3:04.20

naam vereniging inschrijftijd

Serielvanl

3 Michelle Kluiters Wvz2 2 2:38.62 200301556

4 Esmee Breugem Wvz2 2 2:26.47 200000670

5 Celeste Kromkamp Wvz2 2 2:28.00 200006706

Programmanr. 22
14-1-2018 - 15:45

Jongens, 100m schoolslag

Jeugd 2 en later
Startlijst

VVT Hoofd-klasse : 1:18.80 / VVT A-klasse : 1:22.70 / VVT B-klasse : 1:26.70 / VVT C-klasse : 1:30.60

naam

Serie 1 van 2

3 Thomas Boxman
4 Arie Herremans
5 Jordi Theye de

Serie 2 van 2

1 Querijn Hensen
Youri ten Brink
Stijn Lafontaine
Doran Paap

Rolf Bavelaar
Steven van Santen
Eli Wairata

Ignazio Nunzi

0 ~NO O hWN

vereniging

The Hague Swimming (SG) 2
Wvz2 2
HetY

The Hague Swimming (SG) 2
The Hague Swimming (SG) 2
The Hague Swimming (SG) 2
The Hague Swimming (SG) 2
Wvz2 2

Wvz2 2

HetY

Wvz2 2

inschrijftijd

1:31.59
1:28.02
1:30.01

1:20.27
1:16.95
1:13.01
1:09.99
1:13.00
1:13.46
1:19.38
1:22.34

200005203
200100591
200105011

200102121
200104719
200005205
200000301
200001747
200001799
200002691
200101803

SB9 12+

SB15
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Programmanr. 23
14-1-2018 - 15:50

Meisjes, 100m vlinderslag

Jeugd 2 en later
Startlijst

VVT Hoofd-klasse : 1:22.00 / VVT A-klasse : 1:26.10 / VVT B-klasse : 1:30.20 / VVT C-klasse : 1:34.30

naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 2
3 Puck Molenaar Wvz2 2 1:45.68 200301210
4 Milou Lang HetY 1:31.50 200301946
5 Zofia Sens Het Y 1:36.42 200202748
6 Lotte Koornneef The Hague Swimming (SG) 2 NT 200303584
Serie 2 van 2
1 Eva Coops The Hague Swimming (SG) 2 1:30.49 200205788
2 Alyssa Kuivenhoven Wvz2 2 1:24.05 200302224
3 Renske Dutilh HetY 1:22.87 200201188
4 Sara Claps The Hague Swimming (SG) 2 1:13.93 200205916
5 Nicole van Strien Wvz2 2 1:14.54 200200236
6 Susanne Roeleveld Wvz2 2 1:23.45 200203266
7 Emma Plus HetY 1:27.53 200203114
8 Sanne Vermeulen The Hague Swimming (SG) 2 1:30.75 200303902
Programmanr. 24 Jongens, 200m rugslag Junioren 4 en later
14-1-2018 - 15:55 Startlijst
VVT Hoofd-klasse : 2:33.30 / VVT A-klasse : 2:40.90 / VVT B-klasse : 2:48.60
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1van 3
3 Mathieu Lafontaine The Hague Swimming (SG) 2 NT 200204263
4 Milan Zaaijer The Hague Swimming (SG) 2 NT 200202795
5 Maxim Noordman The Hague Swimming (SG) 2 NT 200304067
Serie 2 van 3
2 Timo Oosterwijk Wvz2 2 3:12.65 200403789
3 Hugo Katerbau The Hague Swimming (SG) 2 3:01.00 200301051
4 Rob Lugtenburg The Hague Swimming (SG) 2 2:51.22 200201123
5 Tristan van Renssen Wvz2 2 2:53.80 200300859
6 Servaas Heijne Wvz2 2 3:02.85 200402407
7 Martijn Jobse Wvz2 2 3:19.48 200203477
Serie 3van 3
1 David Jagerman The Hague Swimming (SG) 2 2:44.90 200302127
2 Milan van Aken The Hague Swimming (SG) 2 2:42.06 200303307
3 Cas Jansen The Hague Swimming (SG) 2 2:37.30 200203263
4 Bas van Nisius The Hague Swimming (SG) 2 2:25.35 200202107
5 Yassine Maas The Hague Swimming (SG) 2 2:30.10 200301505
6 Luc Brasz The Hague Swimming (SG) 2 2:37.33 200200919
7 Laren Schavemaker The Hague Swimming (SG) 2 2:43.86 200300607
8 Victor Simons The Hague Swimming (SG) 2 2:47.20 200203261

Zwemcompetitie deel 2 2017-2018 Landelijke A + B

Splash Meet Manager, 11.50357

Registered to Des

11-1-2018 18:59 - pagina 8



Programmanr. 26
14-1-2018 - 16:05

Dames, 100m vlinderslag

Senioren Open
Startlijst

VVT Hoofd-klasse : 1:18.70 / VVT A-klasse : 1:22.60 / VVT B-klasse : 1:26.50 / VVT C-klasse : 1:30.50

naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 2
3 Inge van der Hoek The Hague Swimming (SG) 2 1:28.50 199204034
4 Eline Veldkamp Wvz2 2 1:18.36 199801766
5 Lincy de Winter The Hague Swimming (SG) 2 1:18.95 199805886
6 llse Rijnja The Hague Swimming (SG) 2 NT 199802432
Serie 2 van 2
1 Eef Hollander The Hague Swimming (SG) 2 1:15.85 199602074
2 Anne van der Zwan The Hague Swimming (SG) 2 1:10.56 200101134
3 Nicole Bennis Wvz2 2 1:07.76 199600470
4 Anne Noom HetY 1:05.45 199800062
5 Delia Badoux Wvz2 2 1:06.47 198000042
6 Evelien Sohl HetY 1:10.55 198603346
7 Bibi Stokvis HetY 1:14.26 199900892
8 Saskia van der Helm Wvz2 2 1:17.06 199700718
Programmanr. 27 Heren, 400m wisselslag Senioren Open
14-1-2018 - 16:10 Startlijst
VVT Hoofd-klasse : 5:42.40 / VVT A-klasse : 5:59.50
naam vereniging inschrijftijd
Serielvanl
2 Bram de Leeuw The Hague Swimming (SG) 2 NT 199805753
3 Jeroen de Haan HetY 5:18.87 199106609
4 Jaap van Trijp The Hague Swimming (SG) 2 5:03.56 199903225
5 Damian Martens HetY 5:06.96 199701095
6 Kilian Xavier de Kruyf Molina The Hague Swimming (SG) 2 5:24.37 200002667
Programmanr. 28 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
14-1-2018 - 16:15 Startlijst
VVT B-klasse : 2:48.40 / VVT C-klasse : 2:56.00
naam vereniging inschrijftijd
Serielvan 1l
3 Jan-Willem van den Berg Wvz2 2 2:24.44 196801575
4 |vo Roozeboom Wvz2 2 2:19.80 197700801
5 Thomas Kersten Wvz2 2 2:20.00 199001515

Programmanr. 29
14-1-2018 - 16:20

Meisjes, 100m vrije slag

Junioren 3 en later
Startlijst

VVT Hoofd-klasse : 1:14.50 / VVT A-klasse : 1:18.20 / VVT B-klasse : 1:21.90 / VVT C-klasse : 1:25.70

naam
Serie 1 van 2

1 Cleo Siegers

Alina van Dijke

Nikita Snoeren

Benthe Voss

Iris Spitter

Yasmin van den Toorn
Anna Lena Ulbrich
Lieve Grimmelikhuizen

O~NOOTA~ WN

vereniging

Het Y
Wvz2 2
Wvz2 2
HetY
Wvz2 2
Wvz2 2
Wvz2 2
Het Y

inschrijftijd

1:29.11
1:24.90
1:20.48
1:16.00
1:16.59
1:23.09
1:27.03
1:33.43

200504588
200402224
200600342
200404182
200500278
200501040
200400566
200405070
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Programmanr. 29, Meisjes, 100m vrije slag

Serie 2 van 2

Melanie Marinus-Cruz
Eléana Poilpré
Vivianne Woltjes
Lara Hoeksema
Fiona Moerman

Milou Demirel

Meira Simons

Neeltje Enzing

O~NO O WNPE

Programmanr. 30

Wvz2 2

The Hague Swimming (SG) 2
The Hague Swimming (SG) 2
The Hague Swimming (SG) 2
The Hague Swimming (SG) 2
The Hague Swimming (SG) 2
The Hague Swimming (SG) 2
HetY

Jongens, 200m wisselslag

1:13.10
1:11.87
1:08.38
1:07.31
1:07.32
1:11.34
1:12.99
1:13.14

200404702
200404748
200501524
200400514
200401668
200501254
200502984
200602938

Junioren 2 en later

14-1-2018 - 16:25 Startlijst
VVT Hoofd-klasse : 2:48.90 / VVT A-klasse : 2:57.40 / VVT B-klasse : 3:05.80 / VVT C-klasse : 3:14.30
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3
3 Jonathan Khouw Wvz2 2 NT 200502031
4 Emin Bayram Wvz2 2 3:22.12 200502753
5 Raaf van der Vlugt HetY NT 200401749 BM
Serie 2 van 3
1 Doede Koomans HetY 3:21.56 200500943
2 Joost de Roode Wvz2 2 3:11.26 200403187
3 Jari Zuiderwijk Wvz2 2 3:04.16 200401259
4 Julian Kersten The Hague Swimming (SG) 2 3:01.46 200500613
5 Tyler Diependaal The Hague Swimming (SG) 2 3:03.34 200500879
6 Lucas Meulemans HetY 3:09.97 200402399
7 Yassir Bay, el HetY 3:20.36 200502195
Serie 3van 3
1 Jasper Spitter Wvz2 2 2:52.54 200400431
2 Milan Masselink The Hague Swimming (SG) 2 2:44.06 200402165
3 Loeka Wubben The Hague Swimming (SG) 2 2:40.64 200400307
4 Sem Verberg The Hague Swimming (SG) 2 2:39.12 200402105
5 Kun Woo Kim The Hague Swimming (SG) 2 2:39.23 200401361
6 River Streefland The Hague Swimming (SG) 2 2:44.02 200502253
7 Emile Fouzai The Hague Swimming (SG) 2 2:51.34 200500263
8 Max Bosman The Hague Swimming (SG) 2 2:56.65 200500877
Programmanr. 31 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4,5, Junioren 1
14-1-2018 - 16:35 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Programmanr. 32 Jongens, 100m rugslag Minioren 4,5,6
14-1-2018 - 16:35 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serielvan 1
4 Max Bakker HetY NT 200702097
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Programmanr. 33 Dames, 4 x 100m vrije slag

14-1-2018 - 16:40

Senioren Open
Startlijst

VVT Hoofd-klasse : 4:27.00 / VVT A-klasse : 4:40.00 / VVT B-klasse : 4:53.00 / VVT C-klasse : 5:07.00

vereniging inschrijftijd
Serielvanl

2 HetY 2 HetY 4:18.71
Jose Bijl 01, Renske Dutilh 02, Amber Bellaart 01, Evelien Sohl 86

3 HetY1l HetY 4:09.74
Bibi Stokvis 99, Jana Vermeulen 00, Hester Blom 01, Anne Noom 98

4 Wvz 1l Wvz2 2 4:06.09
Delia Badoux 80, Isabelle Massar 91, Judith Lardee 90, Nicole Bennis 96

5 The Hague Swimming (SG) 1 The Hague Swimming (SG) 2 4:08.66
Emma Berry 99, Maartje Rijnja 01, Lincy de Winter 98, Sacha van den Dobbelsteen 01

6 The Hague Swimming (SG) 2 The Hague Swimming (SG) 2 4:14.85
Gaetane Demyttenaere 99, Sanne Vermeulen 03, Inge van der Hoek 92, Jessica Baars 01

7 Wvz 2 Wvz2 2 4:29.43

Susanne Roeleveld 02, Nicole van Strien 02, Yvonne Gerritsen 80, Eline Veldkamp 98

Programmanr. 34 Heren, 4 x 100m wisselslag

14-1-2018 - 16:45

Senioren Open
Startlijst

VVT Hoofd-klasse : 4:22.00 / VVT A-klasse : 4:36.00 / VVT B-klasse : 4:49.00 / VVT C-klasse : 5:02.00

vereniging inschrijftijd
Serielvan 1

2 Wvz 2 Wvz2 2 4:26.48
Jan-Willem van den Berg 68, Rolf Bavelaar 00, Steven van Santen 00, Vincent Lapouge 88

3 Wvz 1l Wvz2 2 4:15.49
Ivo Roozeboom 77, Simon van Ravesteijn 80, Markus van Rest 77, Rens Post 91

4 The Hague Swimming (SG) 1 The Hague Swimming (SG) 2 4:04.42
Querijn Hensen 01, Kevin Panoet 93, Bram de Leeuw 98, Stijn Lafontaine 00

5 HetY1 HetY 4:13.56
Damian Martens 97, Jeroen de Haan 91, Eli Wairata 00, Willem Jongen 91

6 The Hague Swimming (SG) 2 The Hague Swimming (SG) 2 4:21.23

Jaap van Trijp 99, Doran Paap 00, Kilian Xavier de Kruyf Molina 00, Youri ten Brink 01
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